关于领取2009—2010学年上期

期末学业水平测试试卷的通知

各县（市）、区教研室，市区各中学：

现将2009—2010学年上期期末学业水平测试及九年级第一次质量预测领卷安排通知如下，请各有关单位认真做好相关工作。

一、日程安排

	时  间
	科  目
	领取单位

	1月24日下午

2:30—5:00
	七、八年级提前考试科目
	各区教研室

市区各中学

	1月27日下午

2:30—5:00
	九年级一测，

高一、高二年级各科
	各县（市）、区教研室

	1月28日上午

8:30—12:00

	市区各完中

	1月28日下午

2:30—5:00

	市区各初中、高中

	1月30日上午

10:00—12:00
	七、八年级其余科目
	各区教研室

	1月30日下午

2:30—5:00

	市区各中学

二、领卷地点：郑州八十中

（中原区/农业路与桐柏路交叉口往西200米路南）

三、注意事项

    1、各单位要切实加强领导，增强保密意识，加大保密力度，要措施得力、责任到人、精心组织，确保考试顺利进行。领取试卷要两人同行，试卷要存放在符合保密要求的地方，要指派专人值班守护。

2、凡使用试卷的学校，必须按照规定的考试时间进行考试，不得以任何理由变更考试时间。凡违反规定者，除追究领导责任外，取消今后参加考试的资格。

3、各单位在第一次领取试卷时上交本单位《郑州市统一考试承诺书》（附后），承诺书应有校长本人签字，单位盖章，并附本单位考试工作安排。无《承诺书》不发放试卷。

附件：《郑州市统一考试承诺书》

                  郑州市教育局教学研究室

                   二○一○年一月二十日

郑州市统一考试承诺书

教学质量检测是实施教学质量监控和搞好教学质量分析的重要举措，为了确保考试的信度，我单位保证遵守考试的有关规定，并做出如下承诺：
1、严格遵守统一的考试安排，服从大局，不以任何理由擅自调整考试时间和考试科目顺序。
2、选派责任心强、工作能力强的在职人员负责领取、运输试卷，保证两人以上同时在场。
3、处于保密期的试卷存放在保密柜中，安排两人以上值班看护。
4、严格考务管理，明确职责，加强考试期间的巡视工作，每考场至少安排两名教师监考，并对监考人员进行考务培训。
5、严肃考试纪律，禁止携带通讯工具进入考场，预防和查处舞弊行为。
6、参加统一评卷的试卷严格按照要求装订、保管和领取。
7、保证联系畅通，如有异常情况，及时向考试组织部门反映。
8、如替其他单位代订试卷，保证对方遵守本承诺。

校长签字：

承诺单位（盖章）：

日期：2010年  月   日

领卷负责人：             电话：